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1450 Müller Reinhold Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 09:00 4

1451 Wintermayr Peter Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 09:00 5

1448 Plötz Ursula Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 12:00 2

1446 Darcis Marco Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 12:00 3

1447 Otterstedt Arne Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 12:00 4

1449 Graf Eduard Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 12:00 5

1445 Sawicz Michael Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:00 2

1443 Eiglsperger Simon Armbrust 30 m Junioren I m Unsemherrn 11.01.20 15:00 3

1444 Leibig Martin Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:00 4

1452 Ausfelder Klaus BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 14:30 2

1453 Grüber Heinz BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 14:30 5

1454 Humbold Rainer BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:45 1

1429 Humbold Rainer GK-Revolver . 44 mag Herren III Unsemherrn 11.01.20 10:45 5

1428 Grüber Heinz GK-Revolver . 44 mag Herren IV Unsemherrn 11.01.20 12:00 1

1509 Schmidl Tobias Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m Unsemherrn 11.01.20 10:00 2

1392 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w Unsemherrn 11.01.20 10:00 8

1391 Möhle Manuel Luftgewehr 3-Stellung Schüler m Unsemherrn 11.01.20 12:00 11

1483 Lukas Albert Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 10:00 2

1489 Graf Eduard Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 10:00 3

1493 Breu Hermann Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 10:00 4

1490 Kurz Anton Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:15 2

1492 Bach Hannelore Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 11:15 3

1486 Rieder Melanie Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 11:15 4

1487 Leibig Martin Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 11:15 5

1481 Sawicz Michael Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:30 2

1482 Otterstedt Arne Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:30 3

1485 Eiglsperger Simon Armbrust nat. Junioren I m Unsemherrn 12.01.20 12:30 4

1484 Huber Horst Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 12:30 5

1494 Stöhrmann Bernd Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 13:45 2

1480 Humbold Lea Armbrust nat. Junioren I m Unsemherrn 12.01.20 13:45 3

1488 Müller Reinhold Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 13:45 4

1491 Wintermayr Peter Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 13:45 5

1424 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:00 2

1424 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:00 2

1423 Oberheid Mario GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 13:00 4

1421 Grüber Heinz GK-Pistole 9mm Herren IV Unsemherrn 12.01.20 14:00 6

1422 Humbold Rainer GK-Pistole 9mm Herren III Unsemherrn 12.01.20 15:00 3

1404 Lukas Albert Luftpistole Herren IV Unsemherrn 12.01.20 11:40 4

1402 Huber Horst Luftpistole Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:40 20

1403 Humbold Rainer Luftpistole Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:40 22

1410 Schnepf Rainer Luftpistole aufgelegt Senioren II m Unsemherrn 12.01.20 13:00 14

1411 Fischill-Gebel Irene Luftpistole aufgelegt Senioren II w Unsemherrn 12.01.20 13:00 15

1408 Appel Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren I m Unsemherrn 12.01.20 13:00 17

1409 Buchenberg Maria Luftpistole aufgelegt Senioren I w Unsemherrn 12.01.20 13:00 18
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1407 Schnepf Heide Luftpistole aufgelegt Senioren I w Unsemherrn 12.01.20 13:00 21

1406 Rehm Doris Luftpistole aufgelegt Senioren II w Unsemherrn 12.01.20 14:20 1

1415 Johann Erika Luftpistole aufgelegt Senioren III w Unsemherrn 12.01.20 14:20 11

1412 Alkov Peter Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Unsemherrn 12.01.20 14:20 14

1414 Riedel Wilfried Luftpistole aufgelegt Senioren V m Unsemherrn 12.01.20 14:20 15

1413 Johann Karl-Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Unsemherrn 12.01.20 14:20 16

1405 Lukas Albert Luftpistole aufgelegt Senioren II m Unsemherrn 12.01.20 14:20 18

1508 Kammerl Daniel GK-Revolver . 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 18.01.20 09:00 1

1426 Humbold Rainer GK-Revolver . 357 mag Herren III FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 2

1427 Süß Johann GK-Revolver . 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 3

1425 Grüber Heinz GK-Revolver . 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 4

1345 Frank Simone Luftgewehr Damen I FSG Ingolstadt 18.01.20 10:50 9

1346 Kessel Carima Luftgewehr Damen I FSG Ingolstadt 18.01.20 12:10 7

1361 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr Junioren II w FSG Ingolstadt 18.01.20 14:50 5

1019 Humbold Lea Luftgewehr Junioren II w FSG Ingolstadt 18.01.20 14:50 9

1393 Heubusch Stefan Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 12:00 2

1394 Lukas Albert Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 14:00 1

1395 Meier Josef Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 18.01.20 14:00 3

718 Eiglsperger Simon KK-3x20 Schuß Junioren I m Gaimersheim 19.01.20 08:00 1

719 Humbold Lea KK-3x20 Schuß Junioren II w Gaimersheim 19.01.20 08:00 2

1396 Otterstedt Arne KK-3x20 Schuß Herren I Gaimersheim 19.01.20 10:30 4

1373 Buchenberg Maria Luftgewehr aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 19.01.20 10:00 6

1374 Fischill-Gebel Irene Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 10:00 8

1375 Wintermayr Peter Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 15

1370 Kurz Anton Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 16

1369 Hofmann Thomas Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 17

1367 Appel Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 18

1368 Böck Siegmund Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 1

1364 Heubusch Ingrid Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 11:00 3

1365 Huber Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 11:00 5

1366 Lukas Albert Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 7

1372 Starbatty Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 13

1371 Rehm Doris Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 11:00 14

1388 Bach Hannelore Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 19.01.20 12:00 11

1390 Johann Erika Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 19.01.20 12:00 15

1389 Heubusch Stefan Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 12:00 16

1377 Riedel Wilfried Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 12:00 18

1385 Fischill Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 6

1383 Sixl Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 8

1384 Sixl Otto Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 9

1382 Huber Leopold Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 10

1386 Johann Karl-Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 13

1387 Motzet Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 14

1380 Picha Stanislaw Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 16

1379 Breu Hermann Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 18

1376 Lindauer Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 14:00 3

1378 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 4

1378 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 4

1381 Siebein Raimund Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 14
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1432 Rieder Melanie Armbrust 10 m Damen I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 1

1433 Eiglsperger Simon Armbrust 10 m Junioren I m Brunnenreuth 25.01.20 10:00 2

1430 Humbold Lea Armbrust 10 m Junioren I m Brunnenreuth 25.01.20 10:00 4

1431 Leibig Martin Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 5

1435 Sawicz Michael Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 7

1434 Otterstedt Arne Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 5

1436 Darcis Marco Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 6

1441 Lukas Albert Armbrust 10 m Herren IV Brunnenreuth 25.01.20 11:20 8

1442 Schießl Franz Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 2

1440 Huber Horst Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 3

1437 Graf Eduard Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 4

1438 Müller Raphael Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 5

1439 Schreiner Maximilian Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 6

1362 Appel Friedrich Luftgewehr SH1/AB1 m o. Brunnenreuth 25.01.20 12:40 7

1363 Lindauer Friedrich Luftgewehr SH1/AB1 m o. Brunnenreuth 25.01.20 12:40 8

1401 Witty Julia Luftpistole Damen I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 8

1507 Kammerl Daniel KK-Sportpistole Herren I Unsemherrn 26.01.20 09:30 2

1416 Lukas Albert KK-Sportpistole Herren IV Unsemherrn 26.01.20 15:30 4

1355 Wünsch Felix Luftgewehr Jugend m Unsemherrn 26.01.20 11:20 1

1357 Schmidl Michael Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 11

1360 Stangelmeier Luis Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 12

1358 Schmidl Tobias Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 13

1016 Eiglsperger Simon Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 16

1356 Kapfhammer Maximilian Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 19

1359 Kirschenbauer Alexander Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 21

1351 Fetcu Stefan Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 5

1353 Hoffmann Julian Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 7

1354 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 13

1354 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 13

1352 Möhle Manuel Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 20

1533 Graniczny Oliver Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 16:00 11

1399 Lukas Albert KK-Liegend Herren IV Reichertshofen 01.02.20 10:50 3

1400 Rothbauer Wilhelm KK-Liegend Herren IV Reichertshofen 01.02.20 12:00 1

1398 Otterstedt Arne KK-Liegend Herren I Reichertshofen 01.02.20 14:20 4

1347 Hofmann Thomas Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 10:00 8

1348 Meier Josef Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 11:20 4

1349 Wintermayr Peter Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 11:20 10

1350 Lukas Albert Luftgewehr Herren IV Reichertshofen 01.02.20 12:40 6

661 Eiglsperger Simon KK-3x40 Schuß Junioren I m Gaimersheim 02.02.20 11:15 2

1397 Otterstedt Arne KK-3x40 Schuß Herren I Gaimersheim 02.02.20 11:15 6

1343 Buchenberg Andreas Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 09:30 6

1341 Otterstedt Arne Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 09:30 7

1344 Darcis Marco Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 12:10 7

1342 Sawicz Michael Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 13:30 6

1340 Leibig Martin Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 13:30 8

1417 Lukas Albert Pistole 25m Auflage Senioren I m Gaimersheim 02.02.20 12:00 3

1418 Johann Karl-Friedrich Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 12:00 4

1420 Rothbauer Wilhelm Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 13:00 4

1419 Riedel Wilfried Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 13:00 5
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1412 Alkov Peter Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Unsemherrn 12.01.20 14:20 14

1408 Appel Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren I m Unsemherrn 12.01.20 13:00 17

1367 Appel Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 18

1362 Appel Friedrich Luftgewehr SH1/AB1 m o. Brunnenreuth 25.01.20 12:40 7

1452 Ausfelder Klaus BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 14:30 2

1492 Bach Hannelore Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 11:15 3

1388 Bach Hannelore Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 19.01.20 12:00 11

1368 Böck Siegmund Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 1

1493 Breu Hermann Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 10:00 4

1379 Breu Hermann Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 18

1343 Buchenberg Andreas Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 09:30 6

1409 Buchenberg Maria Luftpistole aufgelegt Senioren I w Unsemherrn 12.01.20 13:00 18

1373 Buchenberg Maria Luftgewehr aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 19.01.20 10:00 6

1446 Darcis Marco Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 12:00 3

1436 Darcis Marco Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 6

1344 Darcis Marco Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 12:10 7

1443 Eiglsperger Simon Armbrust 30 m Junioren I m Unsemherrn 11.01.20 15:00 3

1485 Eiglsperger Simon Armbrust nat. Junioren I m Unsemherrn 12.01.20 12:30 4

1433 Eiglsperger Simon Armbrust 10 m Junioren I m Brunnenreuth 25.01.20 10:00 2

1016 Eiglsperger Simon Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 16

718 Eiglsperger Simon KK-3x20 Schuß Junioren I m Gaimersheim 19.01.20 08:00 1

661 Eiglsperger Simon KK-3x40 Schuß Junioren I m Gaimersheim 02.02.20 11:15 2

1351 Fetcu Stefan Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 5

1385 Fischill Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 6

1411 Fischill-Gebel Irene Luftpistole aufgelegt Senioren II w Unsemherrn 12.01.20 13:00 15

1374 Fischill-Gebel Irene Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 10:00 8

1345 Frank Simone Luftgewehr Damen I FSG Ingolstadt 18.01.20 10:50 9

1533 Graniczny Oliver Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 16:00 11

1449 Graf Eduard Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 12:00 5

1489 Graf Eduard Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 10:00 3

1437 Graf Eduard Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 4

1453 Grüber Heinz BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 14:30 5

1428 Grüber Heinz GK-Revolver . 44 mag Herren IV Unsemherrn 11.01.20 12:00 1

1421 Grüber Heinz GK-Pistole 9mm Herren IV Unsemherrn 12.01.20 14:00 6

1425 Grüber Heinz GK-Revolver . 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 4

1364 Heubusch Ingrid Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 11:00 3

1393 Heubusch Stefan Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 12:00 2

1389 Heubusch Stefan Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 12:00 16

1353 Hoffmann Julian Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 7

1369 Hofmann Thomas Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 17

1347 Hofmann Thomas Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 10:00 8

1484 Huber Horst Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 12:30 5

1402 Huber Horst Luftpistole Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:40 20

1365 Huber Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 11:00 5
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1440 Huber Horst Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 3

1382 Huber Leopold Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 10

1480 Humbold Lea Armbrust nat. Junioren I m Unsemherrn 12.01.20 13:45 3

1019 Humbold Lea Luftgewehr Junioren II w FSG Ingolstadt 18.01.20 14:50 9

719 Humbold Lea KK-3x20 Schuß Junioren II w Gaimersheim 19.01.20 08:00 2

1430 Humbold Lea Armbrust 10 m Junioren I m Brunnenreuth 25.01.20 10:00 4

1454 Humbold Rainer BSSB Kombi Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:45 1

1429 Humbold Rainer GK-Revolver . 44 mag Herren III Unsemherrn 11.01.20 10:45 5

1422 Humbold Rainer GK-Pistole 9mm Herren III Unsemherrn 12.01.20 15:00 3

1403 Humbold Rainer Luftpistole Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:40 22

1426 Humbold Rainer GK-Revolver . 357 mag Herren III FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 2

1415 Johann Erika Luftpistole aufgelegt Senioren III w Unsemherrn 12.01.20 14:20 11

1390 Johann Erika Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 19.01.20 12:00 15

1413 Johann Karl-Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Unsemherrn 12.01.20 14:20 16

1386 Johann Karl-Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 13

1418 Johann Karl-Friedrich Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 12:00 4

1508 Kammerl Daniel GK-Revolver . 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 18.01.20 09:00 1

1507 Kammerl Daniel KK-Sportpistole Herren I Unsemherrn 26.01.20 09:30 2

1356 Kapfhammer Maximilian Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 19

1346 Kessel Carima Luftgewehr Damen I FSG Ingolstadt 18.01.20 12:10 7

1359 Kirschenbauer Alexander Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 21

1392 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w Unsemherrn 11.01.20 10:00 8

1361 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr Junioren II w FSG Ingolstadt 18.01.20 14:50 5

1490 Kurz Anton Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 11:15 2

1370 Kurz Anton Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 16

1444 Leibig Martin Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:00 4

1487 Leibig Martin Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 11:15 5

1431 Leibig Martin Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 5

1340 Leibig Martin Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 13:30 8

1376 Lindauer Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 14:00 3

1363 Lindauer Friedrich Luftgewehr SH1/AB1 m o. Brunnenreuth 25.01.20 12:40 8

1483 Lukas Albert Armbrust nat. Herren IV Unsemherrn 12.01.20 10:00 2

1404 Lukas Albert Luftpistole Herren IV Unsemherrn 12.01.20 11:40 4

1405 Lukas Albert Luftpistole aufgelegt Senioren II m Unsemherrn 12.01.20 14:20 18

1394 Lukas Albert Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 14:00 1

1366 Lukas Albert Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 7

1441 Lukas Albert Armbrust 10 m Herren IV Brunnenreuth 25.01.20 11:20 8

1416 Lukas Albert KK-Sportpistole Herren IV Unsemherrn 26.01.20 15:30 4

1399 Lukas Albert KK-Liegend Herren IV Reichertshofen 01.02.20 10:50 3

1350 Lukas Albert Luftgewehr Herren IV Reichertshofen 01.02.20 12:40 6

1417 Lukas Albert Pistole 25m Auflage Senioren I m Gaimersheim 02.02.20 12:00 3

1395 Meier Josef Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 18.01.20 14:00 3

1348 Meier Josef Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 11:20 4

1391 Möhle Manuel Luftgewehr 3-Stellung Schüler m Unsemherrn 11.01.20 12:00 11

1352 Möhle Manuel Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 20

1387 Motzet Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 14

1438 Müller Raphael Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 5

1450 Müller Reinhold Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 09:00 4

1488 Müller Reinhold Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 13:45 4
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1423 Oberheid Mario GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 13:00 4

1447 Otterstedt Arne Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 12:00 4

1482 Otterstedt Arne Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:30 3

1396 Otterstedt Arne KK-3x20 Schuß Herren I Gaimersheim 19.01.20 10:30 4

1434 Otterstedt Arne Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 5

1398 Otterstedt Arne KK-Liegend Herren I Reichertshofen 01.02.20 14:20 4

1397 Otterstedt Arne KK-3x40 Schuß Herren I Gaimersheim 02.02.20 11:15 6

1341 Otterstedt Arne Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 09:30 7

1380 Picha Stanislaw Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 19.01.20 13:00 16

1448 Plötz Ursula Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 12:00 2

1406 Rehm Doris Luftpistole aufgelegt Senioren II w Unsemherrn 12.01.20 14:20 1

1371 Rehm Doris Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Gaimersheim 19.01.20 11:00 14

1414 Riedel Wilfried Luftpistole aufgelegt Senioren V m Unsemherrn 12.01.20 14:20 15

1377 Riedel Wilfried Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 12:00 18

1419 Riedel Wilfried Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 13:00 5

1486 Rieder Melanie Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 11:15 4

1432 Rieder Melanie Armbrust 10 m Damen I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 1

1400 Rothbauer Wilhelm KK-Liegend Herren IV Reichertshofen 01.02.20 12:00 1

1420 Rothbauer Wilhelm Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.20 13:00 4

1445 Sawicz Michael Armbrust 30 m Herren I Unsemherrn 11.01.20 15:00 2

1481 Sawicz Michael Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:30 2

1435 Sawicz Michael Armbrust 10 m Herren I Brunnenreuth 25.01.20 10:00 7

1342 Sawicz Michael Luftgewehr Herren I Gaimersheim 02.02.20 13:30 6

1442 Schießl Franz Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 2

1357 Schmidl Michael Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 11

1509 Schmidl Tobias Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m Unsemherrn 11.01.20 10:00 2

1358 Schmidl Tobias Luftgewehr Junioren II m Unsemherrn 26.01.20 12:40 13

1407 Schnepf Heide Luftpistole aufgelegt Senioren I w Unsemherrn 12.01.20 13:00 21

1410 Schnepf Rainer Luftpistole aufgelegt Senioren II m Unsemherrn 12.01.20 13:00 14

1439 Schreiner Maximilian Armbrust 10 m Herren III Brunnenreuth 25.01.20 12:40 6

1381 Siebein Raimund Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 14

1383 Sixl Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 8

1384 Sixl Otto Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 19.01.20 13:00 9

1360 Stangelmeier Luis Luftgewehr Junioren I m Unsemherrn 26.01.20 12:40 12

1372 Starbatty Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 19.01.20 11:00 13

1494 Stöhrmann Bernd Armbrust nat. Herren I Unsemherrn 12.01.20 13:45 2

1427 Süß Johann GK-Revolver . 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 18.01.20 16:00 3

1424 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:00 2

1424 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Herren I Unsemherrn 12.01.20 12:00 2

1354 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 13

1354 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsemherrn 26.01.20 15:00 13

1378 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 4

1378 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Gaimersheim 19.01.20 14:00 4

1349 Wintermayr Peter Luftgewehr Herren III Reichertshofen 01.02.20 11:20 10

1375 Wintermayr Peter Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Gaimersheim 19.01.20 10:00 15

1451 Wintermayr Peter Armbrust 30 m Herren III Unsemherrn 11.01.20 09:00 5

1491 Wintermayr Peter Armbrust nat. Herren III Unsemherrn 12.01.20 13:45 5

1401 Witty Julia Luftpistole Damen I Brunnenreuth 25.01.20 11:20 8

1355 Wünsch Felix Luftgewehr Jugend m Unsemherrn 26.01.20 11:20 1
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